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 Asianro 496/12.00.01/2019 

§ 62 

Vaativan erityisen tuen lasten opetuksen järjestäminen 

 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 2.5.2019: 

 

Sivistyskeskus on valmistellut kevään 2019 aikana vaativan erityisen tuen las-

ten opetuksen järjestämistä lukuvuodelle 2019–2020. Perusopetuksen vaati-

van erityisen palvelut on aikaisemmin ostettu ostopalveluna Turun kaupungin 

opetustoimelta.  

 

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen yhteistyönä on valmisteltu esitys, jon-

ka pohjalta olisi tulevaisuudessa mahdollista järjestää vaativan erityisen tuen 

opetus raisiolaisille lapsille Raision omassa yksikössä. Uuden perustettavan 

yksikön tehtävänä olisi järjestää vaativan erityisen tuen palvelut 5–12-

vuotiaille lapsille elokuusta 2019 alkaen. Yksikkö sijoitettaisiin Friisilän koulun 

ja Varppeen päiväkodin alaisuuteen ja sen pysyvä sijoituspaikka olisi mahdol-

lisimman lähellä koulua ja päiväkotia. Uuden yksikön ensimmäinen mahdolli-

nen sijoituspaikka olisi nykyinen Veitikanraitin päiväkodin tilat, jotka olisi mah-

dollista ottaa käyttöön jo elokuusta alkaen.  

 

Yksikön henkilökunta muodostuisi erityisluokan opettajasta, erityislastentar-

han opettajasta sekä tarpeellisesta määrästä ohjaajia. Yksikkö järjestäisi 

oman henkilökunnan toimesta myös aamu- ja iltapäivätoiminnan palvelut.  

 

Yksikön rahoitus muodostuisi pääosin lasten tuen tarpeen mukaisista valtion-

osuuksista ja perustettavan yksikön oppilaspaikkoja olisi mahdollista myydä 

myös alueen muille kunnille. 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää 

 

esittää kaupunginhallitukselle ja –valtuustolle, että Raisioon perustetaan vaa-

tivan erityisen tuen yksikkö 5–12-vuotiaille lapsille, Varppeen päiväkodin ja 

Friisilän koulun alaisuuteen. Yksikön toiminta alkaa lukuvuoden 2019–2020 

alusta alkaen. 
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Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti. 
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